MunucTepcTBO cnopra MpkyTckoi obnactu
FBYHO «LleHTp pasBuTUA SONOMHUTENLHOIO 06GPa30BaHMA AeTel»
P®COO «®Pepepauus COpPTUBHOrO OPUEHTUPOBaHMA MpKyTcKoii oGriacTu»

YEMIMWOHAT U NEPBEHCTBO UPKYTCKOW OBMACTU

Mo CNoPTUBHOMY OPUMEHTUPOBAHUIO (KPOCCOBLIE AUCLIUIMIUHBI)
«MEMOPWAI BNAOUMWUPA OCUMOBA - 2016»

22 oKTabpsa 2016 .

Acradhera-4 yen. (2m+2x), kog BPBC 083008181154

MPOTOKO/I1 PE3YNILTATOB

3am. rmaeHoro cyaeu no CTO: Monyakros B.C. (r. UpkyTck.), CC1K
Cyaesa-uHcnektop: Nantes A.B. (r. ABakaH), CC1K

I Qamimsa, MMs
i
1081 Anexceer EBrenui
1092 PazapeHoB Wnes
1093 Toxkapesa BRuHa
1094 XomomsHckas Mapus
2
1021 Enuceer IOeHuc
1022 BacyxuH Ouiunn
1023 VYcoea ExarepuHa
1024 EmmceeBa ANeKCaHApa
3
1031 VYcoB AnexcasHmp
1032 TaepomxmHE KoHCTaHTHUH
1033 Tmmunuyk Onua
1034 BaxmuHa Maprapwura
4
1011 Brnacor EBTeHUI
1012 Comyxme Muxann
1013 TanuukmHa AHacTacusa
1014 Epnukoea TanuHa
5
1051 Pynacos Bamm
1052 TopbyHoB Brammmp
1053 Toxaperea TarTesHa
1054 TopfByHoeBa Onsra
6
1041 EKwucenee Maxcum
1042 TopGauer ANEKCaHID
1043 BoxeHxoB RHIpei
7
1071 Bopmes Cepreit
1072 BacunpueHko Anexcein
8
106l HaranemH Brammvip
1062 Haranems Braamomp
1063 XmneGomapoea TaTeaHa
1064 ZXneBopapoea TaTbfAHA
9
1081 Kpueomeer IlaBexn
1082 Cuuaeckmi Meax
1083 XEypasenema OneTa
1084 HuxymmHa EjleHa
10
1101 ImwmxoBckMir Anexcei
1102 KoOHCTAHTHMHOEB PomMmaH
1103 Cemmuner HaTanesa
1104 Bopoeukosa Mapus
1
1111 JlanTeB AnexkcaHnp
1112 Bypayxor Brnammmp
1113 Bmcotmua Bamum

Myxwyenst/xesupsm:, 34 KII, 15.700 m

KonnexTue

COoM
COM
COoM
CoM

Baixan-OpueHT
Baiixan-OpueHT
Bafxan-OpueHT
Balixan-OpueHT

BaprysuH-AsuMyT
BaprysueE-AsuMmyT
BaprysuMH-ASUMYT
BaprysmuH-AsuMy T

Barikan-0pHueHT
Baltkan—-OpueHT
Barkan-OpueHT
Batkan—-OpneHT

Beryumue oT MeOBens
Beryume oT Meneens

coM
Beryume

Beryume
Beryume
Berymue

VpryTCcr
MarneTa

BypATUA
Byparus
BypATHA
BypaTusa

VpryTCHR
MpryTCRK
CoM
DKIIH

COM
CoM
COoM
CoM

Xaracua
Conz
CcoM

oT

or
oT
oT

METBEens

MEeIOBend
MeIEens
Meneens

b N
maeHbIA cypea -1 'f Axvmunk E.C. (MpkyTCKMit p-H), GQQI

Kman Bpewmsa
Ha 3Tane

I 00:27:24
I 00:25:35
II 00:52:56
KMC 00:30:05
KMC 00:24:32
I 00:29:08
I 00:38:49
IE 00:51:23
00:43:15

KMC 00:29:49
00:41:16

KMC O a5
A E 00:33:20
T 00:39:40
01:00:37
01:01:29

I 00:27:45
I 00:28:04
I 00:48:02
01:35:04

KMC 00:27:38
II 00:42:03
00:44:18

IT 00:42:28
A L E

KMC Henp. omm.
KMC =Henp. oTM.
51 B 0057521
IT H/cTapT
00:45:42
01:01:19

comeJ

u/cTapT

In Heop. OTM.
EMC 00:30:02
T 00:40:13
00:38:20

I 00:27:45
HEenp. OTM.
00:36:25

r. UpkyTck

Bpema
KOMA H OE

Ipm QOurm MecTo

00:27:24
00:52:59
01:45:55
02:16:00

120,0

e el e

00:24:32
00:53:40
01332329
02:23:52

104,0

ST AT S T o

00:43:15
01:13:04
01:54:20
0Z2:34:35

92,0

L W

00:33:20
01:13:00
02133379
03:15:06

84,0

[ Y Y Y

00:27:45
00:55:49
01:43:51
03:18:55

JIMYHO

JIMYHO
B/x
B/K
JIMYHO

JIMHHO
JIMYIHO

JMEHO
JMYEHO

B/K

JIMYHO

Tokapes A.B. (r. Mpkytck), CC1K



YEMMUOHAT U NEPBEHCTBO UPKYTCKOW OBMACTH

MuHucTepcTBO cnopta MpkyTckoii oBnactu
BYAO «UeHTp pazBuTvA OoNoNHWTENLHOrO 0Gpa3oBaHusa OeTein
P®CO0 «Pepepauns cnopTMBHOIO opueHTUpoBaHua UpkyTckoit oBnacTtu»

Nno CroPTUBHOMY OPUMEHTUPOBAHMUIO (KPOCCOBLIE AUCLIMMITUHLI)
«MEMOPWAIT BNAOUMWPA OCUMOBA - 2016»

22 oktAbpsa 2016 .

Scradhera-4 yen. (2m+2x), kop BPBC 08300818114

NMPOTOKON PE3Y/IETATOB

3am. rmasHoro cygku no CTO: Monyskroe B.C. (r. MpkyTck.), CC1K
Cyawsa-uHcnekTop: Mantee A.B. (r. AGakan), CC1K

N

5061
5062
5063
5064

5081
5082
5083
5084

5121
5122
Lokl
5124

5111
5112
5113
5114

5141
5142
5143
5144

5131
H132
5133
5134

5101
5102
5103

5011
5012
5013
5014

5021
5022
5023
5024
10
5031
5032
11
5041
5042
5043
5044

” -'_j
o
InaBHBIA cyaba = 5

Maneunku/nesouxu mo 13 mer, 30 KO, 9.500 m

DPavprTma, MMAa

BauTeen [umTpui
Lnexceers BuranmMi
Ommya AHHAa
IHxapéea AHHA

Hocos Jenmnc
ByTuH Mawrcum
Homuunosa Mapusa
Cryranuua HuHa

Masmor Ceprei
Kopruer Mean
KoHopoeBCckas AJNEEBETHMHA
liIxkypHIMHa BepoHMKa

AryBOoBCKMA ANeKCcaHnp
Bynaer I[laBen
KpuBoHOCOBa KpMcTHHA
HapumruHa Kcedwus

MuTorOR Opumit
[INCTEMKOB Bramucias
OnaHacwk ApuHa
CapoBHMEKOBa ExaTepMHAa

Jleraer Mrope
BepemarmnHa AnexKcaHIpa
Hadmxora Mapus
KyzHeloBa AmuH&a

MaxManoe YMen
XycHyTonnHoBa Onecs
BypoyxoBa Codbksa

Henmwers IMuTpni
UepHMKOB Mibsa
Ycoma Binagpa
Momceera QOisra

VOparmuoe AJNexcaHIp
Mamommy HurmTa
Toponenxo HMpuHa
Bacunwesa EnMzaeeTa

Timobeer ANexCcaHIp
lMoropnaes IlaEen

Moxpeuos MarTeeit
Karamesiies Oner
OBCAHHEMKOB MaxcuMm
llepbakor PycraH

KonnexTus

coM
coM
coM
coM

CCH3
CC3
CCI3
ele)0ic

YepeMxOoBCKMI
UepeMXOBCKMIA
YepeMXOBCKMIA
YepeMX OBCKMIA

UepeMXOBCKMIT
YepeMX OBCKMIT
YepeMXOBCKMIA
YepeMXOBCKHUA

0C-47
0C-47
0NC-47
10c-47

YepeMzOBCKHUA
YepeMxXOBCKUI
YepeMoBCKMUM
YepeMxOBCKHMA

COK3
COon3
Mnea Mypomern

BaprysmuH-A3MMYT
Baprys3mMH-ASHMY T
BaprysMH-A3MMYy T
BaprysuMHE-AzMMy T

BapryauH—AzZuMy T
BaprysmuH-AZMMYT
BaprysuMHE-A3MMYy T
Baprysuu-A=Zuny T

BaprysmuH-AsuMyT
BaprysmH-AZMMyT

WpKyTCKMIA P-H
MpKyTCKMII P-H

Keamn

IITIw
Im
IIw
ITw

I
I
Il
Iwo
I
IIn
I
Imo

I

IIn

ITw

I1Tw
IIIn
IT1Tm
ITo

I1Tw
I1Tmw

I
ITITm

IITo

IIw

IT1In

I1I
I1In

I
I1Tw

Bpems
Ha 3Tane

00:33
00:22
00:35

00:32:

00:41:
00:29:

00:44

00:28:

Qlalis
00:31:

00:24

0051

00:56:

00:46

00:35:
03 L 0

00:42

01z 03:
D122
46:31:

00:55
00:58
00:51
00:45

00:47
01:19
01:04

Henp.
44:09

230
134
: 16
37

13
14
119
59

03
43
+30
43

20
a7
35
31

150
02
53
06

=22
140
102
L6

146
30
+55

OTM.

=21

H/cTapT
H/CcTapT

Henp.
00:48
00:47
01:09

00:30
HENnp.

00:40
01:05
HEnp.
00:19

sl
JHBIA CEKPETapb

CTM.

: 05
:39
i

s

OTM.

144
LAE )

OTM.

:54

Bpewmsa
KOMaHIE

GG=33:30
00:56:04
01:31:20
02:03:57

00:41:13
01:10:27
01l:54:46
02:23:45

01:11:03
01:42:46
B T
02:58:59

00:56:20
01:43:17
02:18:52
03:30:23

00:42:50
01:45:52
03:08:45
03:03:39 B/x

00:55:22
01:54:02 B/

02:45:04
03:30:20

B/K

B/K

B/K
B/K

r. UpkyTck

120,0

104,0

92,0

84,0

Mpm  Curku MecTo

Wl Www oM N

SN N

Tokapeg A.B. (r. Upkyrck), CC1K



MuHucTepcTeo cnopta MpkyTckoii o6nactu
I'BYOO «LeHTp pa3eutus OONOMHUTENBHOIO 06pasoBaHus geTeny
P®COO «Degepaunsa cnOpTUBHOIO OpUeHTUPOBaHuA MpKyTcKkol oBnactu»

YEMIMWOHAT U MNEPBEHCTBO UPKYTCKOW OBMACTH
no CrnoPTUBHOMY OPUEHTUPOBAHWIO (KPOCCOBLIE ﬂMCLIMI'IHHHbI)
«MEMOPHWAI BNAOUMUPA OCUIMOBA — 2016»

22 okTAbps 2016 r. r. pkyTck

3cradpeta-4 yen. (2m+2x), kog BPBC 08300818114
NMPOTOKOI PE3YNLTATOB

3am. rnasHoro cyaeu no CTO: MonyakToe B.C. (r. UpkyTck.), CC1K
Cyaea-uHcnexrop: MNantee A.B. (r. AGakaH), CC1K

12
5051 BomnuaToe I['7ed DKy TCKUI pP-H I 00:36:09
5052 UYepHuIoOB AHTOH WpKyTCKMILI pP-H In 00:28:03
5053 KaramerBuera CredaHusa VIDKY TCKMIL P—H I1In 00:41:45
5054 Hmmua Banepusa PRy TCKMI pP—H Hemp. oOTM.
13
5091 NySrmer Mnbs Com3 IIo 01:37:04
5092 Tonxauen Illaren [el0)0ic] 00:29:58
5093 CmmpuHoBa Oxcalna COon3 In Q@535
5094 Tlonoepa IommHa Ccon3 In H/cTapT
Mansumxu/gesouxu mo 15 mer, 32 KII, 11.600 m
i Gamianmsa, MMa KommexrTuB KBan Bpems Bpems Ilpum  Quxu MecTo
Ha 3Tane KOMaHTEL
i
4171 KpacuxorB HuxmTa SKIIH I OOE27 07 00:27:07 120,0 1
4172 OBUMHHMKOE Blamucias SKIH IIT 00:29:11 00:56:18 il
4173 HurynuHa Mapus SKIIH In 0103512 01:59:30 1
4174 IOypHoma lonmHAa SKIIH I 01:11:05 03:10:35 8
2
4011 OpnoB MBax Bapry2mMH-ASKMYyT Io 00:55:04 00:55:04 104,0 2
4012 PrxorB Muxami Bapry3MH-ABMMYT I 00:34:28 0l:29:32 2
4013 Cawmoinoea ExaTepuHa BaprysmMH-ASMMYT IIIo 01::33:25 03:02:57 2
4014 BeprHsaukxkas Japea BaprysmuH-A3MMYT T 00:33:45 03:36:42 2
2
4111 TIlemeTor CemexH coM I1T 00:27:17 00:27:17 92,0 3
4112 PemerHuk IlaBen CoM TTT 00:26:24 00:53:41 3
4113 Tmacoea Japes CcoM LT 01:24:32 02:18:13 3
4114 COpnoea BamneHTHHa coM IITwo 01231223 03:41:36 3
4
4041 Bpesranos Aprem BypaTusa T 00:44:47 00:44:47 pmuHo
4042 Impenmanos Cepreit BypATHA I 00:31:23 01:16:10 guuHO
4043 Tlonomomuosa IlonmHa Bypsarus II 00:38:35 01:54:45 B/x
4044 Cyrypuua TaTesaHa BypATua I 00:37:45 02:32:30 muuHo
7}
4091 TIleTpouexsko Jaruia VPKYyTCKUI pP-H I 00:55:13 00.:55:13
4092 Uepuuror Pycial VIDKYTCKMII p-H I 00:21:40 01:16:53
4093 Arype Omner VpKRYTCRUIT DP-H I1T 00:41:26 01:58:19
4094 Kpusomees Hukomai VIDKYTCKMIL D-H ITo 01:04:01 03:02:20 B/x
6 =
4021 KyzHeuoeBa ExaTepuHa BaprysmH-A3uMy T I1T 00:47:06
4022 Mcvawmnoe ®apmaH Baprys3mMH-A3MMYT 6 I b 00:50:12
4023 Epemenkxo Jnpusa Bapry=2mH-A3MMYy T IEIEE 00:49:53
7
4031 Bacunwer JaHun YepeMXOBCKMUHA Henp. OTM.
4032 JleGemesa BepoHuKa YepeMxOBCKMMA IITo Henp. OTM.
4033 OxormHa BukTOpMA Bapry2mH-AzuMyT ITc Hemp. OTM.
4034 Cepreepa YnbaHa BaprysmuH-ASKMYT HEeIp. OTM.
8
4051 Axrapaer Buranmuit Beprukans IITio Hemp. OTM.
4052 Tarauraes Illagen Bepruxaie H/crapT
4053 JlanuHa Bnanma BepTHUKais I H/CcTapT
4054 BopxoHoBa QOneTa BepTurane H/cTapT
9 7
4061 MneuH BAuecnas BepTut In Hemp. OTM,
4062 Tommnos Anexkcedn BepTyKails 01:08:13
4063 Huxonecxas Haranesa BepTukaie H/cTapT
4064 Hexpacopa Haranes Bepﬁﬁg&hbrh H/cTapT

maeHeif cyobsa (279 /Z‘/ Axumumk E.C. (MpkyTckuid p- H},\CCHK

|
| 4
k

Tokapee A.B. (r. Mpkytck), CC1K



YEMIMUOHAT W MEPBEHCTBO UPKYTCKOW OBNACTH

MuHucTepcTBo cnopta UpkyTckoii o6nactu
BYAO «leHTp pa3BuTvA OONONHMTENLHOIO OGpPa30BaHua geTen»
P®CO0 «Pegepaumsn cnopTMBHOIO OPUEHTUPOBaHus MpKyTCKoi oBniacTu»

Nno CNoOPTUBHOMY OPUEHTUPOBAHUIO (KPOCCOBLIE OUCLIUMITUHEI)

22 oktabpsa 2016 1.

«MEMOPWAN BNAOUMWUPA OCUNO

BA - 2016»

Acrtadeta-4 yen. (2m+2x), kog BPBC 08300818117

NMPOTOKOI PE3YIIbTATOB

3am. rasHoro cyakM no CTO: Monyakros B.C. (r. UpkyTck.), CC1K
Cyaesa-uHcnekrop: flanteB A.B. (r. ABakaH), CC1K

10
4071 CuEuums Mnbs WUnea Mypomell IITo Hemnp. OTM.
4072 Yepemurx Mnes Vnba Mypowmer, IITH Henp. OTM.
4073 BapxyHoBa TaTbsaHa BepTuranis Io H/crapr
4074 BypzanoBa Kmua Bepruxalb ITT "/crapr
11
4081 CupoB Makcum Mnes Mypowmer; I 00:28:09
4082 KapaHmoue Huxonait MNnea Mypomell ik 00:36:21
4083 PowmaxHoBa ApuHa Hnea Mypowmerl T Henp. OTM.
4084 Pycuua AnmHa Mnbsa Mypowmerp T 01:16:36
12
4121 CawmpmaHoR Kajcad Com m10 IITo Henp. OTM.
4122 CapxoBCckuMi IaHum COm W10 H/cTapT
4123 Xanraeepa Wnua COom w10 H/cTapT
4124 TaBpuneHko Haranes Ccom ®10 H/cTapT B/K
13
4131 MaprTHHOE Anexcein com N10 IITo Henp. OTM.
4132 Uxao JlleB com w10 IITo 01:08:25
4133 KapsH AnexcaHipa com m10 u/crapT B/®
4134 KoBar Oapwba COm ®10 H/cTapT
14
4141 BuHOKYpOE EBTeHMIT YepeMzOBCKMI FIT 00:46:00
4142 Menerur fpocias YepeMXOBCKUI IT 01z 05:53
4143 MonuaHoBa Enexa YepeMXOBCKMIL ITIm Hemp. OTM.
4144 Benbxosa Japesa YepeMxOBCKUI H/cTapT
15
4151 JlarmuH ErTop YepeMXOBCKUIL L 00:49:26
4152 Tlerpoe Anexceit YepeMxoBCKMIT IIT 00:57:18
4153 Kynopamosa Mapus UYepeMxoBCKMI il 01:02:48
4154 Tonomox Enm=aseTa YepeMxoBCKMIt T Henp. OTM.
le
4161 Tonen BamneHTHMH QEpeMgOBCKMﬁ I 00:28:13
4162 TypuaHMHOB AJIeKCAaHIpP YepeMXOoBCKMIA Il 08 ek e B e
4163 Horomsmum=Ha MpuuHa YepeMxXOBCKUMA i B I 00:58:50
4164 Tlonoma AneHa YepeMxOoBCKMUI II1I wHemp. oTM.
167
4191 PerexoB AHATOIMHA Mnea Mypowmern T: HENnp. OTM.
4192 TepenTeree PomaH Unea Mypomel 2 AR 00:52:15
4193 CoxonpHuxoBa CeBeTjaHa Unea Mypomen I 00:35:14
4194 Paxkora AIMHA Unes Mypomer I1Tmo 01:20:44
Drom/mesymxu go 17 mer, 34 KM, 14.300 m
e QanMuITMa, MMA KonnexTus Krmamn Bpemsa Bpewmsa pmv  Cury MecTo
Ha sTane KOMaHTE
2l
3021 Camoinos Oner OOT Rl I 00:25:41 00:25:41 1200 T
3022 T'yOapes AHTOH OOT MWl T DB:32:19 00:58:00 I
3023 Kaydmax fHa OOT Nl T 00:23:07 01:21:07 1
3024 JlanTema I[lonuHa OOT Wl g 00:23:23 01:44:30 1
2
3041 dareer Huxura WpKyTCKMI p—H 00:42:57 00:42:57 104,0 2
3042 BopoHKOE BiammMmp MpKyTCKMI pP-H S 00:38:35 01:21:32 2
3043 RAuTaveBa AHacTacusa VIDKYTCKUA D 00:24:49 0l:46:21 2
3044 Kasax ExaTepuHa VIpKY TCKUH/ P 00:39:53 02:26:14 2
3 S
3071 VipanoB BuTanui 2} 00:34:57 00:34:57 92,0 3
3072 AxyGoeBcxuit Mead HepeMXQ3gguﬁ? 00:43:48 (5 B 2 s 3
3073 BoakyH Onecs qepemx%séknﬁ} 02:23:50 3
3074 Iomoraesa Enusasera UepeMxoE 7 02151295 3

r. UpkyTck

MaeHbLIA cyaLA é‘/ //

Akumunk E.C. (MpKyTCKUit p-H), ﬁc\dl#’ Tokapee A.B. (r. UpkyTck), CC1K




MunucTepeTeo cnopTa MpkyTckoit o6nactu

FBYAO «UeHTp pa2zBuTuA OONONHUTENLHOTO 06pPa3oBaHuA geTen»

P®CO0 «Pepepauns cnOpTUBHOIO OPUEHTUPOBaHUA MpPKYTCKoOW oBrniactu»

YEMMUOHAT U MEPBEHCTBO UPKYTCKOMW OBIACTH

no CrnoPTUBHOMY OPUEHTUPOBAHUWIO (KPOCCOBBIE AUCLUIMITUHLI)
«MEMOPWAI BNAOWUMWUPA OCWIMOBA - 2016»

22 okTAGpA 2016 .

Scradera-4 uen. (2m+2x), kog BPBC 08300818114

NPOTOKO/I1 PE3YNILTATOB

3am. rnaBHoro cyaeu no CTO: Monyakroe B.C. (r. UpkyTck.), CC1K
Cyaba-uHcnexrop: INanTeB A.B. (r. AGakaH), CC1K

4

naeHkIii cyaea _/ i- "%_Mqux E.C. (MpkyTckuit p-H), Cé%\

3031
3032
3033
3034

3081
3082

3011
3013

3051
3052
3053
3054

3061
3062
3063
3064

o

2041
2042
2043
2044

2021
2022
2023
2024

2051
2052
2053
2054

2011
2012
2013
2014

2031
2032

TEOMEHL2E BranumMup
KyponeHko AHTOH
XpocToBCKuA AHOpel
Anexcees BorpmaH

Hepcucsan Aunpei
TpeTerAKOBE ApTem

I'epzanny Dpuit
lIporacosa KpucTHMHA

AHTHMNOMH CTenan
Inouroe Meas
BunkmHa ExaTepuHa
KopmaemuHa KpucTuHa

KueHior Poman

BaHreers JaHMMI
Apnaxosa Japesa
Bynmawrosa AunHa

GavuIIMa, WuMa

CemmtnieT AHOpen
Muxanee CewmeH
Borpapenko Haramus
MaTeuesckas Onsra

Xanger VeaH
MBOMIOBCKMI BHKTOP
KanammvHa RHacTacHA
TpybaHoea KceHusa

KmmaHos Makcum
BpuTxkoB Bramip
CvmpHOBa KpucTHHAa
Oununnoea BUKTOPMA

KaneAHOB AJIeKCaHIP
MlyTrMH BApTEM
lerTapée AHTOH
AMOCORBR Bsadecnas

daneeuxko MeaH
CaeHkro Bauecnae

OOT Wl
OOT W1
OOT N1
OOT Wl

JepeMxXOBCKUM
UepeMxOBCKMIL

BepTHKalb
BaprysMH-AsMMy T

HpKyTCKMI pP—H
PRy TCKMII D—H
PRy TCKMI DP—H
VpKyTCKUE pP-H

CcoM
COoM
COM
coM

Dromm/nesymxu go 19 mer,

KonnekTHB

coM
COoM
COM
coM

VpRyTCRUA
NPy TCRMIA
VpRy TCKRUNA
VpXy TCKUA

YepeMzOBCKM
YepeMXOBCKMIH
YepeMxXOBCKHMHA
UepeMxOBCKHA

BaprysmMH-A3KMy T
EaprysMH—-ASUMy T
Bapry23uMH-A3MMy T
Bapry3MH-ASHMYy T

UpKyTCKMuIT pP—H
VPKYTCKHII pP-H

I 00:28:59
I 00:49:44
I 00:19:52
I 00:26:03
I 00:42:59
III 00:38:37
I 00:43:03
i 00:46:36
QL2135

I 01:00:12
00:28:56

IITo Henp. OTM.
I Henp. OTM.
I 00:32:53
T 00:41:17
i 00:37:18
34 KII, 14.600 m™
Kean Bpewma
Ha 3Tane

KMC QO=37 152
Ik 00:34:49
I GQ#35:50
KMC 00:35:01
I 00:38:46
I 00:30:14
01:01:59
00:59:21

KMC 00:39:57
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P®COO «®epepauus cnopTMBHOrO opueHTUpoBanus MpkyTckoit obnactu»

22 okTsbpna 2016 .

3am. rnaeHoro cyaewu no CTO: Monyakros B.C. (r. Upkyrck.), CC1K

MunucrepcTBo cnopta MpkyTckoi obnactu
FBYAO «LleHTp pa3BUTUA DONOMHUATENEHOrO 06pasoBaHuA OeTen»

YEMIMUOHAT M NEPBEHCTBO UPKYTCKOW OBIACTH
no CroPTUBHOMY OPUEHTUPOBAHMIO (KPOCCOBLIE OAUCLIMMITUHLI)
«MEMOPWAI BNAOVUMWUPA OCUIMOBA — 2016»

Scrachera-4 yen. (2m+2x), kog BPBC 08300818114

MPOTOKOIN PE3YNLTATOB

Cyassa-uHcnekTop: NanteB A.B. (r. AGakan), CC1K
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PoTuHa AHHa
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YepHUTOBCKUI PycmaH
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Pacnonuyd HumrMTAa
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